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Minioren-Junioren circuit deel 3
Rozenburg, 18-1-2020

Programmanr. 1 25m vrije slag met koprol Minioren 4 en later
18-1-2020 - 12:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Evy de Bonte SGGO NT 201000220 19.93
2. Famke Franzen SGGO NT 201000058 20.31
3. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201000178 20.42
4. Abya Buscop SGGO NT 201100056 21.00
5. Fleur Jelier SGGO NT 201001492 21.57
6. Phine Laarman SGGO NT 201001072 21.84
7. Jasmijn van Gool De Kempvis NT 201100506 22.21
8. Evy v. Nimwegen SGGO NT 201100168 22.37
9. Maud Franzen SGGO NT 201000626 22.65

10. Sophie Bos SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201000436 23.76
11. Lidia den Eerzamen SGGO NT 201000620 24.20
12. Sarah Groenendijk SGGO NT 201000622 24.47
13. Olivia Kersten SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201000320 27.47

NG.ZA Ashley Raghoebir SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201100176
AFGEM Evi de Vogel SGGO NT 201101380

Minioren 4 en later, Jongens

1. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201100311 20.45
2. Rufus Zorge SGGO NT 201000443 20.68
3. Tijn v.d. Voordt SGGO NT 201000177 21.75
4. Syb Boerema SGGO NT 201000359 22.60
5. Thijs Jonkman De Duck NT 201000481 22.80
6. Thys Heijblom ZPC Numansdorp NT 201000669 23.48
7. Djek Mol De Duck NT 201001053 23.71
8. Bo Maliepaard ZPC Numansdorp NT 201000667 23.88
9. Thomas Blonk SGGO NT 201100251 26.09

AFGEM Jaimy Meijnders SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201000885

Programmanr. 2 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
18-1-2020 - 12:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bram Plaisier SG SCOM/de Zeehond'73 1:30.83 200800657 1:32.34 41.74 1:32.34
2. Ruben den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 1:34.30 200800055 1:36.31 48.69 1:36.31
3. Michael Chen SG SCOM/de Zeehond'73 1:39.91 200900001 1:40.75 45.13 1:40.75
4. David Grinwis SGGO 1:44.89 200801965 1:43.17 49.08 1:43.17
5. Ruben de Graaf De Duck 1:44.49 200901477 1:45.96 49.34 1:45.96
6. Rafael Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 1:46.68 200802589 1:50.77 48.74 1:50.77
7. Dj Nobel SGGO 2:15.86 200901539 2:00.64 59.63 2:00.64

DIS Ayden Bamweyana De Duck 1:53.66 200902623
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Nils van der Bie De Duck 2:12.51 200902621
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
18-1-2020 - 12:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:33.80 200900762 1:34.66 47.06 1:34.66
2. Tylin Middelbos SGGO 1:46.15 200900238 1:41.19 48.07 1:41.19
3. Jaylynn Troost ZPC Numansdorp 1:49.45 200901932 1:43.63 51.12 1:43.63
4. Hei Yiu Tang SG SCOM/de Zeehond'73 1:43.97 200902148 1:44.16 50.84 1:44.16
5. Lara Kars De Duck 1:51.14 200903130 1:45.89 50.65 1:45.89
6. Liselotte Wu SGGO 1:55.39 200902508 1:46.77 52.56 1:46.77
7. Sterre Dumez De Kempvis 1:46.59 200902480 1:47.51 52.45 1:47.51
8. Hannah Rybka SG SCOM/de Zeehond'73 1:50.69 200900942 1:50.59 54.46 1:50.59
9. Danique de Lange De Kempvis 1:52.97 200900986 1:51.34 55.01 1:51.34
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Minioren-Junioren circuit deel 3
Rozenburg, 18-1-2020

Programmanr. 3, Meisjes, 100m rugslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Mèlanie Sonder SGGO 1:59.62 200900478 1:51.61 51.98 1:51.61
11. Cheyene Chedi De Kempvis 1:56.38 200903088 1:52.14 57.37 1:52.14
12. Marit de Wilde ZPC Numansdorp 2:01.67 200900916 1:55.48 55.56 1:55.48
13. Mayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 2:02.72 200902544 1:58.31 57.64 1:58.31

NG.ZA Mimi Soytekin SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200902814

Programmanr. 4 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 1 en 2
18-1-2020 - 12:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laurens Kalle SGGO 1:13.20 200600161 1:12.65 32.76 1:12.65
2. Rien Mackloet SGGO 1:32.80 200600533 1:26.76 39.67 1:26.76
3. Jelle den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 1:30.42 200600251 1:31.58 40.25 1:31.58
4. Luuk Voogd SGGO 1:40.23 200700093 1:34.41 43.12 1:34.41
5. Thijmen de Rijke ZPC Numansdorp 1:50.10 200602199 1:36.77 40.38 1:36.77
6. Max Bos SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200701383 S10 1:39.25 45.51 1:39.25
7. Kenan Cakil SG SCOM/de Zeehond'73 1:48.02 200702239 1:41.64 45.81 1:41.64

DIS Daniël van der Knaap De Duck 1:35.88 200600133
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

AFGEM Thom de Hoog SG SCOM/de Zeehond'73 1:05.22 200600019

Programmanr. 5 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 1 en 2
18-1-2020 - 12:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Meyke v. Nimwegen SGGO 2:43.87 200800106 2:42.18 35.21 1:16.80 2:04.15 2:42.18
2. Dominique Overduin SGGO 2:50.79 200700172 2:51.50 37.14 1:20.50 2:10.13 2:51.50
3. Lea Visser ZPC Numansdorp 3:15.18 200703572 3:05.31 41.96 1:29.67 2:24.96 3:05.31
4. Trijntje de Geus SGGO 3:18.64 200701046 3:05.96 41.74 1:31.12 2:23.92 3:05.96
5. Marit van Groningen SGGO 3:13.70 200801648 3:08.09 45.16 1:32.46 2:27.21 3:08.09
6. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'733:14.86 200800488 3:13.47 47.30 1:37.30 2:28.92 3:13.47
7. Daphne v.d. Slik SGGO 3:16.88 200800554 3:16.46 45.23 1:35.43 2:32.87 3:16.46
8. Myrthe Kramer De Duck 3:24.15 200802056 3:16.63 46.40 1:35.30 2:33.74 3:16.63
9. Maaike van der Meer De Duck 3:22.37 200803380 3:17.27 44.21 1:35.83 2:34.59 3:17.27

10. Bibiane van der Linde De Duck 3:19.54 200702546 3:20.35 43.00 1:32.25 2:34.85 3:20.35
11. Storm Maliepaard ZPC Numansdorp 3:22.75 200702310 3:20.72 40.95 1:31.87 2:33.17 3:20.72
12. Sterre Verhage SG SCOM/de Zeehond'733:37.35 200702494 3:22.15 48.56 1:42.62 2:37.57 3:22.15
13. Zoey Nieuwendijk SGGO 3:38.84 200802642 3:22.22 46.45 1:38.63 2:36.58 3:22.22
14. Karlijn Bohm SG SCOM/de Zeehond'734:58.12 200800462 3:42.82 49.56 1:44.77 2:50.03 3:42.82
15. Dilara Cakil SG SCOM/de Zeehond'733:39.49 200802052 3:44.97 54.09 1:51.14 2:56.97 3:44.97
16. Nynke Heijblom ZPC Numansdorp 3:59.35 200703570 3:53.80 53.62 1:54.37 3:01.29 3:53.80
17. Vivian Buurveld SGGO 3:59.27 200801232 4:00.71 57.14 1:58.93 3:05.22 4:00.71
18. Nora Cromwijk ZPC Numansdorp NT 200704162 4:29.83 1:01.83 2:01.96 3:19.07 4:29.83
19. Anne-Fleur Willemstein SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200703542 4:45.27 1:13.38 2:28.34 3:39.19 4:45.27

AFGEM Jasmijn Kraak ZPC Numansdorp 3:43.46 200801578
AFGEM Lana Slabbekoorn SGGO 3:35.35 200802640
AFGEM Bridgett Kersten SG SCOM/de Zeehond'734:27.26 200800850
AFGEM Judy Rooijakkers SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200802914
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Minioren-Junioren circuit deel 3
Rozenburg, 18-1-2020

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Minioren 4 en later
18-1-2020 - 12:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 1:43.24 201100311 1:38.22 44.92 1:38.22
2. Rufus Zorge SGGO 1:43.94 201000443 1:42.83 50.08 1:42.83
3. Tijn v.d. Voordt SGGO 1:43.65 201000177 1:43.01 49.70 1:43.01
4. Djek Mol De Duck 1:45.56 201001053 1:47.21 53.69 1:47.21
5. Syb Boerema SGGO 1:53.48 201000359 1:58.45 56.79 1:58.45
6. Thomas Blonk SGGO NT 201100251 2:03.10 59.47 2:03.10
7. Thys Heijblom ZPC Numansdorp 2:05.96 201000669 2:08.92 1:01.04 2:08.92
8. Bo Maliepaard ZPC Numansdorp 2:11.87 201000667 2:09.93 1:03.53 2:09.93

DIS Thijs Jonkman De Duck 1:52.42 201000481
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Jaimy Meijnders SG SCOM/de Zeehond'73 2:26.38 201000885

Programmanr. 7 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en later
18-1-2020 - 12:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:35.61 201000178 1:34.84 45.30 1:34.84
2. Famke Franzen SGGO 1:42.25 201000058 1:40.57 45.78 1:40.57
3. Fleur Jelier SGGO 1:47.70 201001492 1:40.78 FJ 1 49.80 1:40.78
4. Abya Buscop SGGO 1:45.36 201100056 1:40.78 FJ 2 48.13 1:40.78
5. Sophie Bos SG SCOM/de Zeehond'73 1:52.98 201000436 1:43.51 51.96 1:43.51
6. Phine Laarman SGGO 1:51.97 201001072 1:45.25 52.31 1:45.25
7. Evy v. Nimwegen SGGO 1:51.10 201100168 1:52.41 50.11 1:52.41
8. Maud Franzen SGGO 1:53.27 201000626 1:53.14 58.69 1:53.14
9. Lidia den Eerzamen SGGO 2:02.45 201000620 1:54.13 55.74 1:54.13

10. Jasmijn van Gool De Kempvis 1:58.87 201100506 2:00.45 1:02.58 2:00.45
11. Sarah Groenendijk SGGO 2:05.11 201000622 2:02.07 59.74 2:02.07
12. Olivia Kersten SG SCOM/de Zeehond'73 2:26.61 201000320 2:18.63 1:06.97 2:18.63
DIS Evy de Bonte SGGO 1:46.83 201000220

VJ - Niet aangetikt met de handen bij het keer- en/of eindpunt.(wel afgezet)

NG.ZA Ashley Raghoebir SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201100176
AFGEM Evi de Vogel SGGO NT 201101380

Programmanr. 8 Jongens, 400m vrije slag Minioren 5 en 6
18-1-2020 - 12:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bram Plaisier SG SCOM/de Zeehond'73 6:23.02 200800657 6:33.45
50m: 42.88 42.88 150m: 2:25.05 52.15 250m: 4:07.54 50.93 350m: 5:49.24 49.86

100m: 1:32.90 50.02 200m: 3:16.61 51.56 300m: 4:59.38 51.84 400m: 6:33.45 44.21

2. Ruben den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 7:15.15 200800055 6:55.21
50m: 45.08 45.08 150m: 2:27.46 51.71 250m: 4:14.64 53.93 350m: 6:02.83 54.55

100m: 1:35.75 50.67 200m: 3:20.71 53.25 300m: 5:08.28 53.64 400m: 6:55.21 52.38

3. David Grinwis SGGO 7:20.15 200801965 6:57.74
50m: 47.85 47.85 150m: 2:34.03 53.43 250m: 4:24.85 56.07 350m: 6:10.68 50.74

100m: 1:40.60 52.75 200m: 3:28.78 54.75 300m: 5:19.94 55.09 400m: 6:57.74 47.06

4. Ruben de Graaf De Duck 7:14.73 200901477 7:15.57
50m: 48.15 48.15 150m: 2:39.31 56.13 250m: 4:31.90 56.25 350m: 6:22.81 56.00

100m: 1:43.18 55.03 200m: 3:35.65 56.34 300m: 5:26.81 54.91 400m: 7:15.57 52.76

5. Michael Chen SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200900001 7:16.82
50m: 47.50 47.50 150m: 2:34.02 53.75 250m: 4:26.58 56.51 350m: 6:24.14 59.18

100m: 1:40.27 52.77 200m: 3:30.07 56.05 300m: 5:24.96 58.38 400m: 7:16.82 52.68

6. Ayden Bamweyana De Duck 7:56.92 200902623 7:52.27
50m: 51.28 51.28 150m: 2:50.48 1:01.47 250m: 4:55.36 1:03.25 350m: 6:58.22 1:02.05

100m: 1:49.01 57.73 200m: 3:52.11 1:01.63 300m: 5:56.17 1:00.81 400m: 7:52.27 54.05

7. Rafael Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 8:21.17 200802589 8:02.63
50m: 47.41 47.41 150m: 2:48.10 1:01.78 250m: 4:54.93 1:03.55 350m: 7:02.37 1:02.19

100m: 1:46.32 58.91 200m: 3:51.38 1:03.28 300m: 6:00.18 1:05.25 400m: 8:02.63 1:00.26

8. Dj Nobel SGGO NT 200901539 8:32.61
50m: 56.16 56.16 150m: 3:08.79 1:06.65 250m: 5:23.80 1:07.24 350m: 7:34.74 1:04.49

100m: 2:02.14 1:05.98 200m: 4:16.56 1:07.77 300m: 6:30.25 1:06.45 400m: 8:32.61 57.87
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Minioren-Junioren circuit deel 3
Rozenburg, 18-1-2020

Programmanr. 8, Jongens, 400m vrije slag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Nils van der Bie De Duck NT 200902621 8:50.57
50m: 57.32 57.32 150m: 3:10.33 1:07.87 250m: 5:28.88 1:09.29 350m: 7:46.79 1:08.07

100m: 2:02.46 1:05.14 200m: 4:19.59 1:09.26 300m: 6:38.72 1:09.84 400m: 8:50.57 1:03.78

Programmanr. 9 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
18-1-2020 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 6:57.63 200900762 6:45.91
50m: 44.02 44.02 150m: 2:24.86 50.91 250m: 4:08.99 52.10 350m: 5:54.08 52.54

100m: 1:33.95 49.93 200m: 3:16.89 52.03 300m: 5:01.54 52.55 400m: 6:45.91 51.83

2. Tylin Middelbos SGGO NT 200900238 6:53.97
50m: 47.25 47.25 150m: 2:33.07 53.69 250m: 4:18.09 53.06 350m: 6:07.63 55.07

100m: 1:39.38 52.13 200m: 3:25.03 51.96 300m: 5:12.56 54.47 400m: 6:53.97 46.34

3. Hei Yiu Tang SG SCOM/de Zeehond'73 7:19.27 200902148 7:17.62
50m: 46.84 46.84 150m: 2:37.58 56.77 250m: 4:33.58 58.31 350m: 6:27.56 55.04

100m: 1:40.81 53.97 200m: 3:35.27 57.69 300m: 5:32.52 58.94 400m: 7:17.62 50.06

4. Danique de Lange De Kempvis NT 200900986 7:19.81
50m: 47.70 47.70 150m: 2:37.66 55.83 250m: 4:31.24 57.57 350m: 6:25.12 57.91

100m: 1:41.83 54.13 200m: 3:33.67 56.01 300m: 5:27.21 55.97 400m: 7:19.81 54.69

5. Mèlanie Sonder SGGO NT 200900478 7:21.28
50m: 46.42 46.42 150m: 2:41.26 58.39 250m: 4:35.59 57.77 350m: 6:29.32 56.42

100m: 1:42.87 56.45 200m: 3:37.82 56.56 300m: 5:32.90 57.31 400m: 7:21.28 51.96

6. Liselotte Wu SGGO NT 200902508 7:52.55
50m: 50.59 50.59 150m: 2:49.72 1:01.25 250m: 4:55.85 1:01.61 350m: 6:57.95 1:00.38

100m: 1:48.47 57.88 200m: 3:54.24 1:04.52 300m: 5:57.57 1:01.72 400m: 7:52.55 54.60

7. Cheyene Chedi De Kempvis NT 200903088 8:04.56
50m: 53.92 53.92 150m: 2:57.40 1:02.54 250m: 5:04.03 1:04.00 350m: 7:10.38 1:02.86

100m: 1:54.86 1:00.94 200m: 4:00.03 1:02.63 300m: 6:07.52 1:03.49 400m: 8:04.56 54.18

8. Mayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 8:22.11 200902544 8:06.38
50m: 51.09 51.09 150m: 2:54.14 1:02.88 250m: 4:57.45 1:00.88 350m: 7:08.08 1:04.00

100m: 1:51.26 1:00.17 200m: 3:56.57 1:02.43 300m: 6:04.08 1:06.63 400m: 8:06.38 58.30

9. Lara Kars De Duck NT 200903130 8:11.26
50m: 49.70 49.70 150m: 2:53.26 1:04.73 250m: 5:00.88 1:03.85 350m: 7:08.50 1:03.09

100m: 1:48.53 58.83 200m: 3:57.03 1:03.77 300m: 6:05.41 1:04.53 400m: 8:11.26 1:02.76

NG.ZA Mimi Soytekin SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200902814

Programmanr. 10 Jongens, 200m rugslag Junioren 1 en 2
18-1-2020 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Laurens Kalle SGGO 2:37.90 200600161 2:36.34 35.84 1:16.55 1:57.33 2:36.34
2. Jelle den Otter SG SCOM/de Zeehond'732:52.00 200600251 2:57.14 42.34 1:27.02 2:12.62 2:57.14
3. Thijmen de Rijke ZPC Numansdorp NT 200602199 2:58.88 41.39 1:27.93 2:13.12 2:58.88
4. Max Bos SG SCOM/de Zeehond'733:18.81 200701383 S10 3:02.41 82 43.14 1:31.06 2:19.18 3:02.41
5. Luuk Voogd SGGO NT 200700093 3:03.45 43.68 1:30.00 2:18.10 3:03.45
6. Daniël van der Knaap De Duck 3:05.13 200600133 3:05.23 43.95 1:31.57 2:20.21 3:05.23

DIS Rien Mackloet SGGO 3:02.08 200600533
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Kenan Cakil SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200702239
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Thom de Hoog SG SCOM/de Zeehond'732:17.38 200600019
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Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en 2
18-1-2020 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dominique Overduin SGGO 1:27.80 200700172 1:26.82 FJ 1 44.45 1:26.82
2. Meyke v. Nimwegen SGGO 1:26.68 200800106 1:26.82 FJ 2 41.19 1:26.82
3. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:37.77 200800488 1:33.06 42.82 1:33.06
4. Marit van Groningen SGGO 1:41.08 200801648 1:35.74 45.03 1:35.74
5. Trijntje de Geus SGGO 1:39.39 200701046 1:35.92 45.19 1:35.92
6. Sterre Verhage SG SCOM/de Zeehond'73 1:45.10 200702494 1:41.89 48.60 1:41.89
7. Myrthe Kramer De Duck 1:42.65 200802056 1:45.52 50.20 1:45.52
8. Bibiane van der Linde De Duck 1:48.23 200702546 1:46.73 50.87 1:46.73
9. Daphne v.d. Slik SGGO 1:45.51 200800554 1:47.02 50.14 1:47.02

10. Maaike van der Meer De Duck 1:49.16 200803380 1:47.48 51.21 1:47.48
11. Zoey Nieuwendijk SGGO 2:06.83 200802642 1:50.88 54.03 1:50.88
12. Karlijn Bohm SG SCOM/de Zeehond'73 1:53.66 200800462 1:52.60 53.09 1:52.60
13. Vivian Buurveld SGGO 2:01.57 200801232 1:58.81 55.63 1:58.81
14. Dilara Cakil SG SCOM/de Zeehond'73 2:02.14 200802052 2:01.36 57.22 2:01.36
15. Nynke Heijblom ZPC Numansdorp 2:05.62 200703570 2:02.15 58.78 2:02.15
16. Nora Cromwijk ZPC Numansdorp 2:06.48 200704162 2:06.40 58.84 2:06.40
17. Anne-Fleur Willemstein SG SCOM/de Zeehond'73 2:12.35 200703542 2:06.72 1:00.72 2:06.72
DIS Storm Maliepaard ZPC Numansdorp 1:49.67 200702310

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Lea Visser ZPC Numansdorp 1:45.33 200703572
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jasmijn Kraak ZPC Numansdorp 1:54.56 200801578
AFGEM Lana Slabbekoorn SGGO 1:56.14 200802640
AFGEM Bridgett Kersten SG SCOM/de Zeehond'73 1:57.24 200800850
AFGEM Judy Rooijakkers SG SCOM/de Zeehond'73 1:52.26 200802914

Programmanr. 12 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en later
18-1-2020 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201100311 49.56
2. Djek Mol De Duck 54.72 201001053 50.59
3. Rufus Zorge SGGO 55.75 201000443 51.54
4. Tijn v.d. Voordt SGGO 1:00.81 201000177 52.05
5. Thijs Jonkman De Duck NT 201000481 54.47
6. Syb Boerema SGGO 57.76 201000359 1:01.23
7. Thys Heijblom ZPC Numansdorp 1:17.85 201000669 1:09.25
8. Bo Maliepaard ZPC Numansdorp 1:34.94 201000667 1:13.56

DIS Thomas Blonk SGGO 1:17.09 201100251
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., +VC

AFGEM Jaimy Meijnders SG SCOM/de Zeehond'73 1:09.75 201000885

Programmanr. 13 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en later
18-1-2020 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:43.50 201000178 1:42.96 48.33 1:42.96
2. Fleur Jelier SGGO 1:51.72 201001492 1:49.98 51.91 1:49.98
3. Sophie Bos SG SCOM/de Zeehond'73 1:57.84 201000436 1:52.65 FJ 1 53.65 1:52.65
4. Maud Franzen SGGO 1:58.32 201000626 1:52.65 FJ 2 53.27 1:52.65
5. Abya Buscop SGGO 2:04.30 201100056 1:56.55 54.69 1:56.55
6. Famke Franzen SGGO 1:58.65 201000058 1:56.73 53.85 1:56.73
7. Evy de Bonte SGGO 2:03.04 201000220 1:58.91 55.21 1:58.91
8. Jasmijn van Gool De Kempvis 2:08.80 201100506 2:02.15 59.59 2:02.15
9. Lidia den Eerzamen SGGO 2:08.07 201000620 2:03.20 58.52 2:03.20

10. Evy v. Nimwegen SGGO 2:11.14 201100168 2:09.96 59.92 2:09.96
11. Sarah Groenendijk SGGO NT 201000622 2:11.97 1:01.92 2:11.97
DIS Phine Laarman SGGO 2:03.51 201001072

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Programmanr. 13, Meisjes, 100m schoolslag, Minioren 4 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Olivia Kersten SG SCOM/de Zeehond'73 2:25.12 201000320
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG.ZA Ashley Raghoebir SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201100176
AFGEM Evi de Vogel SGGO NT 201101380

Programmanr. 14 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
18-1-2020 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ruben den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200800055 1:46.59 49.73 1:46.59
2. Ruben de Graaf De Duck NT 200901477 2:10.19 58.40 2:10.19
3. Ayden Bamweyana De Duck NT 200902623 2:22.78 1:02.85 2:22.78
4. Nils van der Bie De Duck NT 200902621 2:58.95 1:20.74 2:58.95

DIS David Grinwis SGGO NT 200801965
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Dj Nobel SGGO NT 200901539
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., +VB

DIS Bram Plaisier SG SCOM/de Zeehond'73 1:34.56 200800657
VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
18-1-2020 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:34.78 200900762 1:36.18 44.81 1:36.18
2. Tylin Middelbos SGGO 1:41.35 200900238 1:41.46 49.46 1:41.46
3. Hei Yiu Tang SG SCOM/de Zeehond'73 1:41.53 200902148 1:42.94 50.44 1:42.94
4. Sterre Dumez De Kempvis 1:54.91 200902480 1:44.70 48.70 1:44.70
5. Liselotte Wu SGGO 1:50.92 200902508 1:47.00 51.19 1:47.00
6. Hannah Rybka SG SCOM/de Zeehond'73 1:47.07 200900942 1:51.72 53.22 1:51.72
7. Danique de Lange De Kempvis 1:54.71 200900986 1:53.07 56.63 1:53.07
8. Marit de Wilde ZPC Numansdorp 1:54.40 200900916 1:53.48 55.22 1:53.48
9. Lara Kars De Duck NT 200903130 1:54.84 53.81 1:54.84

10. Jaylynn Troost ZPC Numansdorp 1:53.59 200901932 1:55.05 51.71 1:55.05
11. Mayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 2:04.93 200902544 2:00.72 1:00.55 2:00.72
12. Mèlanie Sonder SGGO 2:00.04 200900478 2:01.24 1:00.29 2:01.24
DIS Cheyene Chedi De Kempvis NT 200903088

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

NG.ZA Mimi Soytekin SG SCOM/de Zeehond'73 1:58.85 200902814

Programmanr. 16 50m vrije slag benen Junioren 1 en 2
18-1-2020 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Meyke v. Nimwegen SGGO NT 200800106 45.05
2. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200800488 50.79
3. Lea Visser ZPC Numansdorp NT 200703572 51.09
4. Marit van Groningen SGGO NT 200801648 52.47
5. Daphne v.d. Slik SGGO NT 200800554 52.82
6. Dominique Overduin SGGO NT 200700172 53.81
7. Myrthe Kramer De Duck NT 200802056 53.88
8. Bibiane van der Linde De Duck NT 200702546 54.13
9. Zoey Nieuwendijk SGGO NT 200802642 55.23

10. Storm Maliepaard ZPC Numansdorp NT 200702310 56.65
11. Nora Cromwijk ZPC Numansdorp NT 200704162 57.12
12. Dilara Cakil SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200802052 57.98
13. Maaike van der Meer De Duck NT 200803380 58.07
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Programmanr. 16, Meisjes, 50m vrije slag benen, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Nynke Heijblom ZPC Numansdorp NT 200703570 58.83
15. Trijntje de Geus SGGO NT 200701046 58.88
16. Sterre Verhage SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200702494 59.53
17. Karlijn Bohm SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200800462 1:01.28
18. Vivian Buurveld SGGO NT 200801232 1:05.87
19. Anne-Fleur Willemstein SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200703542 1:17.10

AFGEM Jasmijn Kraak ZPC Numansdorp NT 200801578
AFGEM Lana Slabbekoorn SGGO NT 200802640
AFGEM Judy Rooijakkers SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200802914

Junioren 1 en 2, Jongens

1. Laurens Kalle SGGO NT 200600161 41.08
2. Thijmen de Rijke ZPC Numansdorp NT 200602199 46.02
3. Max Bos SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200701383 S10SB9SM10 54.82
4. Daniël van der Knaap De Duck NT 200600133 55.14
5. Rien Mackloet SGGO NT 200600533 55.36
6. Jelle den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200600251 57.98
7. Kenan Cakil SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200702239 1:04.93

DIS Luuk Voogd SGGO NT 200700093
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 17 50m vrije slag benen Minioren 5 en 6
18-1-2020 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5, Meisjes

1. Hei Yiu Tang SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200902148 53.25
2. Jaylynn Troost ZPC Numansdorp NT 200901932 56.61
3. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200900762 57.49
4. Tylin Middelbos SGGO NT 200900238 1:00.50
5. Cheyene Chedi De Kempvis NT 200903088 1:01.16
6. Sterre Dumez De Kempvis NT 200902480 1:02.12
7. Hannah Rybka SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200900942 1:03.84
8. Liselotte Wu SGGO NT 200902508 1:04.52
9. Marit de Wilde ZPC Numansdorp NT 200900916 1:05.02

10. Danique de Lange De Kempvis NT 200900986 1:05.15
11. Lara Kars De Duck NT 200903130 1:08.03
12. Mayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200902544 1:10.07
13. Mèlanie Sonder SGGO NT 200900478 1:16.13

NG.ZA Mimi Soytekin SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200902814

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Ruben den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200800055 54.19
2. Rafael Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200802589 55.73
3. David Grinwis SGGO NT 200801965 57.54
4. Ruben de Graaf De Duck NT 200901477 58.50
5. Bram Plaisier SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200800657 59.03
6. Michael Chen SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200900001 1:02.72
7. Dj Nobel SGGO NT 200901539 1:17.61
8. Nils van der Bie De Duck NT 200902621 1:21.31

AFGEM Ayden Bamweyana De Duck NT 200902623
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Programmanr. 18 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 4 en later
18-1-2020 - 14:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. SGGO 1 SGGO 1:33.09 1:15.88
Abya Buscop 11 38.41 Phine Laarman 10 37.47
Syb Boerema 10 Rufus Zorge 10

2. SGGO 2 SGGO 1:39.44 1:21.18
Maud Franzen 10 39.05 Evy de Bonte 10 42.13
Tijn v.d. Voordt 10 Thomas Blonk 11

BM SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 1:21.49 1:17.51
Ashley Mercera 10 36.83 Sophie Bos 10 40.68
Olivia Kersten 10 Izayah Castillo 11


